

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **25** **Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov**

Objekt: **1** **Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov**

Rozpočet: **1** **Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	25	Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov
O:	1	Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov
R:	1	Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				0,00
1	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	90,00000		0,00
		Vodovod: : 1*90		90,00000		
2	113108413	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.13 cm	m2	76,00000		0,00
3	119001422	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	5,00000		0,00
4	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	139,50000		0,00
		90*1*1,55		139,50000		
5	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,00000		0,00
6	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	360,00000		0,00
		2*(90*2)		360,00000		
7	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	360,00000		0,00
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	139,50000		0,00
9	162601101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m nosnost 12 t	m3	139,50000		0,00
10	162702199	Poplatek za skládku zeminy	t	223,20000		0,00
		139,5*1,6		223,20000		
11	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	135,00000		0,00
		90*1,5*1		135,00000		
12	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 8 mm	m3	36,00000		0,00
		90*0,4*1		36,00000		
13	58344170	Štěrkdrtě frakce 0-32 B	T	256,50000		0,00
		135*1,9		256,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženeho 0 - 4 mm	m3	9,00000		0,00
		Vodovod: : 90*1*0,1		9,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
15	857601101	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	2,00000		0,00
16	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	16,00000		0,00
17	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	100,00000		0,00
18	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	90,00000		0,00
19	891181111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	8,00000		0,00
20	891249111	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	8,00000		0,00
21	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	90,00000		0,00
22	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	100,00000		0,00
23	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	90,00000		0,00
24	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	8,00000		0,00
25	899711122	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	90,00000		0,00
26	899731112	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	94,00000		0,00
27	722219191	Montáž souprav zemních	kus	8,00000		0,00
28	877241121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 90	kus	2,00000		0,00
29	286134213	Trubka tlaková AQUALINE RC2 PE100 90x8,2 mm PN16 tyč 6 m/tyč 12 m	m	90,00000		0,00
30	286136743	Trubka voda SDR11 32x3,0mm L=100m	m	16,00000		0,00
31	286136752	Trubka voda SDR11 63x5,8mm L=100m	m	100,00000		0,00
32	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací d 90 mm	kus	1,00000		0,00
33	422913332	Souprava zemní telesk.připojková, 1"-2", 1,75m	kus	8,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	25	Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov
O:	1	Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov
R:	1	Oprava vodovodu náměstí Sv. Anny Holešov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	42291402	Poklop litinový přípojkový	kus	8,00000		0,00
35	H280000103216	Šoupátko ISO dom.příp. D32 / 5/4"	kus	8,00000		0,00
36	H3481000000	PODKLAD. DESKA POD ŠOUP. POKLOP	kus	8,00000		0,00
37	H525009006416	Pas navrtávací D90 / 5/4" PN 16	kus	8,00000		0,00
38	H620003200116	Spojka přímá s vnitřním závitem 32/1"	kus	8,00000		0,00
39	H630003203216	ISO spojka pro PE potrubí D32	kus	8,00000		0,00
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb						0,00
40	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00
41	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	61,33600		0,00
42	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	245,34400		0,00
43	979990112	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	61,33600		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání